
Dotovaná cena školního stravování
16. 12. 2024 13:12

Předmět žádosti: V žádosti žadatel požadoval informace o dotovaných cenách školního
stravování. KÚ LK níže zaslal požadované informace:

Všechny smlouvy, které uzavřel Universal s Libereckým krajem od roku 2019 do1.
současnosti, které se týkají stravování na Gymnáziu Smlouvy zasíláme v příloze.

Odpověď:

Smlouvy zasíláme přílohou č. 1-20.

Informace, kolik činila dotovaná část poledního jídla (částka v Kč) v jednotlivých letech1.
(od roku 2019 do současnosti).

Odpověď:

   

 Období Roční dotace neinvestičních výdajů
na 1 žáka střední školy přihlášeného
ke stravování pro školní jídelnu-vývařovnu
při zvýšené dotaci (dle zákona č. 306/1999 Sb.)

 2019 3 923,20 Kč

 2020 4 189,60 Kč

 2021 3 212,80 Kč

 2022 3 342,40 Kč

 2023 3 394,40 Kč

 2024 3 571,20 Kč



Sdělení, zda u všech škol, které zřizuje Liberecký kraj, je dotovaná část ceny poledního1.
stravování stejná.

Odpověď:

Výše uvedené částky jsou stejné pro všechny školní jídelny soukromých zřizovatelů, a to nejen
v Libereckém kraji, ale v celé republice.

Pokud částka dle Informace 3 není u všech škol stejná, žádám o sdělení, jak se částka1.
(dotovaná část ceny poledního stravování) stanovuje (na základě jakých pravidel či
předpisů).

Pokud částka dle Informace 3 není u všech škol stejná, žádám o sdělení, kolik činí u jiné1.
srovnatelné školy (např. u Gymnázia FX Šaldy, Liberec).

Odpověď 4 a 5:

Vzhledem k odpovědi na bod 3) není informace požadována.


